Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de São Vicente

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2022

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
001/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCELO MENEGATTI DOS SANTOS CRUZ, Superintendente

do IPRESV – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de São Vicente,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve
pelo presente.

ARTIGO 1º) - Homologar o resultado final do Concurso Público n.º
001/2022 realizado no dia 25 de setembro de 2022 para provimento de vagas e
formação de cadastro reserva dos cargos públicos de Contador, Analista da
Previdência, Analista de Recursos Humanos, Assistente Administrativo e Técnico de
Recursos Humanos.

 ARTIGO 2º) - A validade do aludido Concurso Público é de 02
(dois) anos, podendo ser prorrogado uma vez por igual período.

 ARTIGO 3º) - Revogadas as disposições em contrário, este Edital

entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se para ciência dos interessados.

São Vicente,
Em 19 de outubro de 2022.

MARCELO MENEGATTI DOS SANTOS CRUZ
Superintendente